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Aktualnie trwa nabór wniosków do Fundacji Współpracy Polsko-Niemieckiej (FWPN)
Dofinansowanie: Maksymalna kwota dotacji wynosi 80.000 zł i może stanowić maks. 50%
całkowitych kosztów projektu

Warunki:  FWPN  wspiera  finansowo  projekty  realizowane  w  ramach  współpracy  pomiędzy
polskimi  i  niemieckimi  instytucjami/Organizacjami  oraz  uczestniczy  merytorycznie  lub
organizacyjnie  w  wybranych  przedsięwzięciach.

FWPN przyznaje dotacje, preferując projekty odpowiadające priorytetom:

społeczeństwo, gospodarka, środowisko●

edukacja●

media, opinia publiczna●

nauka●

kultura·●

konkursy i programy stypendialne●

Dofinansowanie można pozyskać na: 

Projekty  dotyczące  aktualnej  tematyki,  istotnych  problemów związanych  z  funkcjonowaniem●

społeczeństwa, gospodarki i ochroną środowiska w Polsce, Niemczech, UE ewent. w  wybranych
krajach czy regionach
Projekty mające wpływ na rozwój społeczeństwa obywatelskiego, w tym projekty realizowane w●

ramach partnerskiej współpracy samorządów lokalnych.
Projekty  podnoszące  jakość  dwu-  lub  wielostronnych  relacji  poprzez  pogłębienie  wiedzy  na●

wybrane tematy (w tym specjalistyczne i historyczne)
Podnoszenie kompetencji językowych i wiedzy o kraju sąsiada●

Projekty mające wpływ na postrzeganie Polski w Niemczech i Niemiec w Polsce, na rozumienie●

procesów zachodzących w Europie i na świecie
Projekty podnoszące jakość relacji medialnych. Badania opinii publicznej●

Projekty  mające  wpływ  na  pogłębianie  wiedzy  o  relacjach  polsko-niemieckich  i  procesach●

zachodzących w Europie realizowane przez środowiska naukowe
Projekty mające wpływ na zrozumienie kultury kraju sąsiada. Projekty podnoszące jakość działań●

kulturalnych i zwiększające udział społeczeństwa w kulturze

Nabór wniosków: w trybie ciągłym do 30 czerwca 2017 r.

Szczegółowych informacji udzielają doradcy Krajowego Stowarzyszenia Wsparcia
Przedsiębiorczości, którzy są do państwa dyspozycji również w zakresie

przygotowania i opracowania dokumentacji do złożenia wniosku.

https://arch.kswp.org.pl/pl/aktualnosci/uslugi-doradcze
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